АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023 №252

                                            с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельными участками

В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 08.02.2012 г. №126 «О реорганизации сети образовательных учреждений муниципального образования Смоленский район Алтайского края», со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному образовательному «Первомайская основная общеобразовательная школа» (ИНН 2271002855, ОГРН 1022202669455), земельным участком с кадастровым номером 22:41:011601:236, площадью 7249 квадратных метров, отнесенным к категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Первомайское, ул. Школьная, 10.
2. Предоставить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Ожогина Ефима Прокопьевича» (ОГРН 1022202667673, ИНН 2271002887):
- земельным участком с кадастровым номером 22:41:011601:236, площадью 7249 квадратных метров, отнесенным к категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Первомайское, ул. Школьная, 10.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева